[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2013 г.

№ 497

Руководствуясь решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20 декабря 2010 г. № 332 «Об утверждении Положения о жилых помещениях муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального района «Княжпогостский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района «Княжпогостский».

1.1. от 28 ноября 2012 г. № 841 «О включении жилого помещения в жилищный фонд коммерческого использования».

1.2. от 7 февраля 2013 г.№ 73 «О включении жилых помещений в жилищный фонд коммерческого использования».

1.3. от 13 марта 2013 г. № 143 «О включении жилых помещений в жилищный фонд коммерческого использования».
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гаражун Т.В.) организовать работу по формированию жилищного фонда коммерческого использования муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20 декабря 2010 г. № 332 «Об утверждении Положения о жилых помещениях муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального района «Княжпогостский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» В.И. Ивочкина.

Исполняющий обязанности

руководителя администрации

       В.И. Ивочкин

исп. Гаражун Т.В. ___________________
Трясова Е.Н. ________________________

Шепеленко Е.М. ____________________
_
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Княжпогостский»